collingwoodlighting.com
CÂBLAGE ET ALIMENTATIONS FICHE TECHNIQUE
Rejoignez-nous sur les réseaux sociaux
CARACTÉRISTIQUES
ET AVANTAGES
PSMD700610
Alimentation LED dimmable TRIAC
700mA IP20Courant de sortie
Parfaite pour
une utilisation en
intérieur
80°C
IP20, parfaite pour une utilisation en
intérieur
Courant de sortie de 700mA
Contre les courts-circuits, les
surtensions, les surcharges et la
surchauffe
45°C
155mm
22m
m
35mm
1
2
3
4
5
6
7
8
0
0.124kg
3ans Garantie : 3 ans
CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES
Puissance nominale Courant d’entrée Tension d’entrée Courant de sortie Tension de sortie Facteur de puissance
24W 0,12A 220-240V AC 700mA 48V max 0,95
GÉNÉRAL
Contrôle Coupure de phase (230V)
Double isolation Oui
Efficacité (%) 80% min
Courant d’appel 28A 0,16ms
Repiquage possible Non
Protection Contre les courts-circuits, les surtensions, les surcharges
CÂBLAGE
Liaisons de sortie Bornes
Câble d’entrée 0,5 - 1,5mm2
ACCESSOIRES
Références Descriptions
- Aucun accessoire disponible avec ce produit